
Dom sprzedaż Zielona Góra Jędrzychów

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł480,000.00    Size: 300 m²

5 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY ----
790-790-761

Pośredniczymy przy sprzedaży domu w zabudowie szeregowej (szereg środkowy) zlokalizowanego
w Jędrzychowie.
Lokalizacja zapewnia komfort mieszkania w mieście, bardzo dobrą komunikację i pełną
infrastrukturę, a zarazem wygodę spokojnego życia we własnym domu.
Cicha i spokojna okolica w pobliżu lasu.

Dom o powierzchni całkowitej 300m2 położony na działce o powierzchni 196m2.

UKŁAD:
1/ PIWNICA: pomieszczenia gospodarcze (częściowo do zagospodarowania), dodatkowo,
kotłownia, składzik, garaż, oraz osobne wejście od piwnicy jak i z ogrodu do wyremontowanej
części mieszkania tz. Pokój, kuchnia, łazienka z wc.
2/ PARTER: wiatrołap, holl, salon z kominkiem wyjściem na taras/ogródek, kuchnia, łazienka,
zejście do piwnicy oraz schody prowadzące na wyższą kondygnację.

3/ PIĘTRO: 3 sypialnie, z czego jedna z wyjściem na balkon, łazienka

STANDARD WYKOŃCZENIA:
Dom wybudowany w latach 80-tych w technologii tradycyjnej. W całym domu okna PCV.
Parter: W salonie na podłodze parkiet. W hollu i kuchni na podłodze gres. Łazienka wykończona
glazurą i terakotą wyposażona. Na piętro prowadzą ładne drewniane schody.
Piętro: W trzech sypialniach oraz w hollu na podłodze parkiet. Bardzo duża łazienka wykończona
glazurą i terakotą wyposażona w wannę.

UWAGA:
Za ogrzewanie domu odpowiada piec węglowy dodatkowo w salonie kominek!

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 2595

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację tel. 790-790-761 lub 600-181-433 biuro 68-455-50-44

*** BEZPŁATNIE pomagamy przy uzyskaniu kredytu, w ofercie ponad 21 banków!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja 15

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
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posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


